

# Årsredovisning

för

## YELLOC AB

556826-3056

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Gradin, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för YELLOC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av produkter till bland annat fordons- och verkstadsindustrin, VVS-och kylindustrin, fabriks- och pappersmasseindustrin, mathanterande verksamhet såsom restauranger och mejerier samt militär- och sjöfartsreglerande verksamhet.

Bolagets huvudprodukt består av en miljöplugg i gummi, YELLOC®, som initialt utvecklades för att stoppa hydraulolja att läcka från hydraulsystem i samband med byten av trasiga hydraulslangar och därigenom minimera oljeutsläpp i naturen samt underlätta reparationsarbeten. Det visade sig snabbt att YELLOC® miljöplugg är mer än så idag. Idag används YELLOC® miljöplugg inte bara i hydraulslangar utan även i maskiner och motorer i samband med maskinbyten. Det är mer än miljöaspekterna som driver användarna. Många gånger kan YELLOC® miljöplugg räddar olja för tusentals kronor från att rinna ur maskiner och motorer medan ett haveri i en annan del av maskinen åtgärdas.

Det helägda dotterbolaget Yelloc International AB (556984-6768) bedriver extern försäljning av bolagets produkter.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av betydande utmaningar, vilket resulterat i att bolagets nettoomsättning minskat med 45,6% jämfört med föregående år. Denna utveckling beror primärt på tre samverkande faktorer:

**Marknadsläget:** En generell avmattning i ekonomin har lett till minskad köpkraft hos bolagets primära kundsegment.

**Konkurrens och pristryck:** Marknaden har under året präglats av en aggressiv priskonkurrens från både etablerade aktörer och nya aktörer, vilket har påverkat bolagets marknadsandelar negativt

**Produktkopiering:** Bolaget har drabbats av omfattande kopiering av sina nyckelprodukter. Billigare kopior från länder utanför Europa med lägre kvalitet har introducerats på marknaden, vilket direkt har kannibaliserat på bolagets försäljningsvolym.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att motverka den negativa trenden har styrelsen under andra halvåret 2025 initierat ett omfattande åtgärdsprogram. Detta inkluderar kostnadsbesparingar, effektivisering av leveranskedjan, effektiviserat produktion och arbetat för ökat täckningsbidraget på produkterna, en juridisk översyn för att skydda bolagets immateriella rättigheter. Bolaget har även påbörjat en ompositionering av varumärket för att tydliggöra mervärdet i originalprodukterna gentemot kopiorna. Till det har Bolaget lanserat [www.Yelloc.store](http://www.Yelloc.store) som sin kommande plattform för marknadskommunikation till sina kunder. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder kommer att leda till en stabilisering av företaget under 2026 och framåt.

Hänvisar till not 13, väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut för ytterligare information.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 815	8 858	8 066	6 700	6 938
Resultat efter finansiella poster	-426	389	-229	155	392
Rörelsemarginal (%)	neg	6	neg	2	6
Balansomslutning	3 778	3 119	4 273	4 809	4 238
Soliditet (%)	46	67	53	53	41
Kassalikviditet (%)	217	154	83	116	150

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		1 720 429	-2 637	<b>1 767 792</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 637	2 637	<b>0</b>
Fond för utveckling		80 031	-80 031		<b>0</b>
Avskrivning fond f. utv.utgifter		-6 669	6 669		<b>0</b>
Årets resultat				-31 804	<b>-31 804</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 362</b>	<b>1 644 430</b>	<b>-31 804</b>	<b>1 735 988</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 644 430
årets förlust	-31 804
	<b>1 612 626</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 612 626
	<b>1 612 626</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 815 303	8 857 719
Aktiverat arbete för egen räkning		30 531	0
Övriga rörelseintäkter		60 599	28 494
		<b>4 906 433</b>	<b>8 886 213</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 694 435	-5 499 475
Övriga externa kostnader		-1 659 101	-1 782 553
Personalkostnader	2	-701 394	-946 202
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 974	-125 756
Övriga rörelsekostnader		-12 076	-44 622
		<b>-5 201 980</b>	<b>-8 398 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-295 547</b>	<b>487 605</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 314	2 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 361	-101 488
		<b>-130 047</b>	<b>-99 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-425 594</b>	<b>388 591</b>
Bokslutsdispositioner	3	393 790	-382 721
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 804</b>	<b>5 870</b>
Skatt på årets resultat		0	-8 507
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 804</b>	<b>-2 637</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

73 362

0

**73 362**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

491 078

134 580

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

132 000

205 627

Inventarier, verktyg och installationer

7

37 026

68 696

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

8

0

361 301

**660 104**

**770 204**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

9, 10

50 000

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11

600

400

**50 600**

**50 400**

#### Summa anläggningstillgångar

**784 066**

**820 604**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

0

262 484

Varor under tillverkning

40 193

0

Färdiga varor och handelsvaror

1 853 587

1 786 247

**1 893 780**

**2 048 731**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 023

105 701

Fordringar hos koncernföretag

768 357

1 144 190

Aktuella skattefordringar

145 596

137 089

Övriga fordringar

6 930

15 251

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

63 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 068

53 354

**1 099 974**

**1 455 585**

#### Summa omsättningstillgångar

**2 993 754**

**3 504 316**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**3 777 820**

**4 324 920**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

73 362

0

**123 362**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 644 430

1 720 429

Årets resultat

-31 804

-2 637

**1 612 626**

**1 717 792**

**Summa eget kapital**

**1 735 988**

**1 767 792**

**Obeskattade reserver**

16 000

409 790

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

12

1 520 243

1 205 372

**Summa långfristiga skulder**

**1 520 243**

**1 205 372**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

6 667

Leverantörsskulder

269 648

502 287

Övriga skulder

160 694

323 682

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 247

109 330

**Summa kortfristiga skulder**

**505 589**

**941 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 777 820**

**4 324 920**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

##### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Återföring av periodiseringsfonder	-306 000	-190 000
Lämnade koncernbidrag	0	575 000
Förändring av överavskrivningar	-87 790	-2 279
	<b>-393 790</b>	<b>382 721</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Inköp	80 031	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 031</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 669	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 669</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 362</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	292 451	292 451
Inköp	379 506	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>671 957</b>	<b>292 451</b>
Ingående avskrivningar	-73 371	-62 991
Årets avskrivningar	-23 008	-10 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 379</b>	<b>-73 371</b>
Ingående nedskrivningar	-84 500	-84 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-84 500</b>	<b>-84 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>491 078</b>	<b>134 580</b>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 109 770	1 109 770
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 109 770</b>	<b>1 109 770</b>
Ingående avskrivningar	-904 143	-825 645
Årets avskrivningar	-73 627	-78 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-977 770</b>	<b>-904 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 000</b>	<b>205 627</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 434 290	1 434 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 434 290</b>	<b>1 434 290</b>
Ingående avskrivningar	-1 351 355	-1 314 477
Årets avskrivningar	-31 670	-36 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 383 025</b>	<b>-1 351 355</b>
Ingående nedskrivningar	-14 238	-14 238
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-14 238</b>	<b>-14 238</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 027</b>	<b>68 697</b>

**Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	361 301	344 325
Årets nyanskaffningar	0	16 976
Omklassificeringar	-361 301	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>361 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>361 301</b>

Markanläggningen är tagen i bruk, se not 5.

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Yelloc International AB	100%	100%	500	50 000
				<b>50 000</b>
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Yelloc International AB	556984-6768	Sollefteå kommun	138 225	11 320

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400	200
Årets anskaffningar	200	200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600</b>	<b>400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600</b>	<b>400</b>

#### Not 12 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 520 242	1 205 372

#### Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att adressera den ökade konkurrensen och historiska problem med produktkopiering, skiftar bolaget under perioden 2026–2028 fokus mot en ny generation produkter. Strategin innebär en satsning på teknisk komplexitet och unika designelement som är svårare att replikera. Under 2026 planeras lanseringen av flera produkter vilken kännetecknas av ökad komplexitet där produkterna kommer att vara tydligt IP skyddade och en design och funktion som skapar ett tydligt mervärde för slutkunden och vara konkurrenskraftiga både till pris och design. Innovationsarbetet under 2027 och 2028 kommer primärt att fokusera på ytterligare produkter för att differentiera bolagets erbjudande från lågprisalternativ och öka produktportföljen med ett tydligt varumärke.

Bolaget har implementerat en striktare strategi för att skydda sina immateriella tillgångar och säkerställa att investeringar i FoU (forskning och utveckling) förblir exklusiva för bolaget.

#### Not 14 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	204 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 204 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Näsåker

*Thomas Gradin*  
Thomas Gradin

2026-02-24

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Ahrås & Aldefelt Revision AB

*Bengt Ahrås*  
Bengt Ahrås  
Auktoriserad revisor


